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TALAYUELA GOLF
- LIGA VERANO 2018 (2018)

Fecha Listado: 29/07/2018
Hora Listado: 15:27:41

LIGA VERANO PUBLIMAIN 2018

POS
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12
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17
18
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22
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24

26
27
28
29

32
33
34
35

38

39

41
42

44
45

47

50

LICENCIA

9912628291
9912885460
9909320990
9912412739
9912795296
9912789472
9919809624
9918325912
9912421152
9912464063
9912817690
9909340988
9912789473
9912935361
9912774941
9912413165
9912789469
9900205895
9918809309
9912405857
9909191798
9909321699
9909402210
0104765946
9912430316
9900234467
9909318476
9918361521
CM00218660
9909206786
CM41755563
9909206781
9917065377
9909206788
9909318071
9919164678
9912932916
9912383293
9919810587
9912430892
9917340215
9909321698
9912428974
CME3694860
9919050175
CME3772356
9912886182
9919165724
9912440885
9912403552
9909320213

JUGADOR

CAMINO PINEDO, JAVIER
CASTRO MIRANDA, VICTOR MANU
SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS
GARCIA CASTANO, MANUEL
CABEZON SANCHEZ, ALFONSO
YUSTE MANZANO, PABLO

DAVILA CORRALIZA, DAVID
MARTIN DURAN ,LEANDRO
PRIETO SERRANO, JESUS AGUST
CARBONERO RODRIGUEZ, JESUS
YUSTE GARCIA, JOSE MARIA
GILARTE GARCIA, ROBERTO
YUSTE MANZANO, JORGE
ALEGRE SANTOS, JERONIMO

DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS
GARCIA ACEITUNO, GEMA
TERRON MARTIN,CARMELA
LOPEZ MARTIN, PABLO

PEREZ APARICIO, ANGEL

MUNOZ GOMEZ, EVELIO
SANCHEZ CANORA, LUIS

IBANEZ POZANCO, PEDRO

PINTO CAMPOS, OSCAR
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO
MANZANO IGLESIAS, DIONISIO
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO
MACIAS HERNANDEZ, VICTOR JO
GOMEZ MANCEBO, JAVIER
GOMEZ ESTEBAN, JULIO
ENCINAS NUEVO, JUAN JOSE
BRAVO GOMEZ, FELIPE
CABALLERO GOMEZ, FELIPE
VIZCAINO GOMEZ, JOSE ANTONI
MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO
PAREJO VADILLO, JUAN VICENT

LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER

SANCHEZ BERNABE, JOSE JAVIE
GALAN LUENGO, JUAN PEDRO
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL
LOPEZ MENDEZ, FRANCISCO JAV
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL
IGUAL GUINEA, RUFINO

MARTIN HAYASHIDA, VICTOR TA
LOZANO CASADO, ALFONSO

COLLADO VAQUERO, DOMINGO MA

MIRANDA GARCIA, RICARDO
CABALLERO GOMEZ, LUIS
SALAS MORENO, VALERIANO
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL
LARGO IZQUIERDO, PEDRO

(0)]
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HEX

17,2
52

6,5

16,1
18,2
6,4

7,5

16,3
10,8
12,9
22,9
9,7

12,2
9,9

15,8
18,2
16,0
35,8
11,8
14,0
17.1
14,5
11,9
8,2

18,8
14,9
15,2
13,8
9,1

17.1
28,6
12,6
17.8
14,6
9,1

16,3
36,0
8,0

12,8
204
15,0
15,7
214
55

17,5
24,0
7.4

12,7
16,9
17.9
28,9

NIV TOT T1

84 36
80 38
75 36
74 34
74 37
72 41
71 36
71 29
69 31
69 36
69 34
68 29
68 31
66 35
66 34
66 32
65 32
64 29
63 34
63 25
63 29
62 35
61 30
59 31
59 30
57 27
55 26
41
40
40
40
39
38 38
37
36
36
36
35 35
34
34
33 33
32 32
32 32
31
30
30
28
28 28
28 28
27
27
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T2

48
42
39
40
37
31
35
42
38
33
35
39
37
31
32
34
33
35
29
38
34
27
31
28
29
30
29
41
40
40
40
39

37
36
36
36

34
34

31
30
30
28

27
27
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TALAYUELA GOLF

| CIRCUITO DE VERANO PUBLIMAIN

Fecha Listado: 29/07/2018
Hora Listado: 15:25:32

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Rec A +A)
SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 CASTRO MIRANDA, VICTOR MANU  CAMPO TALAYUELA
2 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA
3 GOMEZ MANCEBO, JAVIER FEDERACION MADR
4 CAMINO PINEDO, JAVIER CAMPO TALAYUELA
5 PRIETO SERRANO, JESUS AGUST CAMPO TALAYUELA

~

12

14

17
19
20

23

28
29

31

34

38
39

41
42
43
44
45

GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA
MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO  ASOC TALAYUELA

DAVILA CORRALIZA, DAVID QUINTO COTO
MACIAS HERNANDEZ, VICTOR JO LA VINOSILLA
YUSTE MANZANO, JORGE CAMPO TALAYUELA
YUSTE MANZANO, PABLO CAMPO TALAYUELA
BRAVO GOMEZ, FELIPE ASOC TALAYUELA
MARTIN HAYASHIDA, VICTOR TA HIERRO 7

MARTIN DURAN ,LEANDRO LA VINOSILLA
PEREZ APARICIO, ANGEL CAMPO TALAYUELA
MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA
GALAN LUENGO, JUAN PEDRO QUINTO COTO
ALEGRE SANTOS, JERONIMO CAMPO TALAYUELA
GARCIA CASTANO, MANUEL CAMPO TALAYUELA
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA
GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA
LOPEZ MARTIN, PABLO LA VINOSILLA
CABEZON SANCHEZ, ALFONSO CAMPO TALAYUELA
PAREJO VADILLO, JUAN VICENT QUINTO COTO
VIZCAINO GOMEZ, JOSE ANTONI ASOC TALAYUELA
IBANEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA

PINTO CAMPOS, OSCAR GOLF DE GUARA

CARBONERO RODRIGUEZ, JESUS  CAMPO TALAYUELA
MUNOZ GOMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA
DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA
LOZANO CASADO, ALFONSO QUINTO COTO

ENCINAS NUEVO, JUAN JOSE C.T.G.

SANCHEZ CANORA, LUIS ASOC TALAYUELA
MANZANO IGLESIAS, DIONISIO FEDERACION EXTR
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA
YUSTE GARCIA, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA

LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA

COLLADO VAQUERO, DOMINGO MA HIERRO 7

TERRON MARTIN,CARMELA FEDERACION EXTR
LARGO IZQUIERDO, PEDRO ASOC TALAYUELA
SANCHEZ BERNABE, JOSE JAVIE ~ CAMPO TALAYUELA
LOPEZ ESPUELA, JAVIER LA VINOSILLA
RAMOS GUTIERREZ, DOMINGO QUINTO COTO
CASTANO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA
CASTANO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

5,2

6,5

9,1

17,2
10,8
9,7

9,1

7,5

13,8
12,2
6,4

12,6
55

16,3
14,0
7,4

12,8
9,9

16,1
17,1
16,0
11,8
18,2
16,3
14,6
11,9
8,2

12,9
171
15,8
18,2
20,4
17,5
28,6
14,5
14,9
15,2
17,9
22,9
18,8
36,0
24,0
35,8
28,9
8,0

27,7
24,5
19,4
16,7

4,2
5,9
8,3
10,5
10,4
9,1

12,1
11,9
6,5
11,7
5,6
14,1
13,4
7,5

10,0
14,9
15,9

11,9
17,9

14,3
12,0
8,3

17,2
15,9

17,6
24,3
14,6
15,0
15,3
18,0

18,9

24,1

8,1
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FECHA: 29/07/2018 CODIGO: 991218287
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9
11
14
24
16
15
14
12
20
18
11
18
10
23
20
12
19
15
23
24
19
17
25
23
21
17
13
19
24
22
25
24
24
35
21
21
21
25
31
26
35
32
43
35
13
35
33
27
23

1a

33
28
26
25
24
24
23
23
22
22
22
21
21
20
20
20
19
19
18
17
17
17
16
16
16
16
16
15
14
14
12
12
12
11
11
11
11
10

WO N0 WO

23

3a

13Vuelta
4 TOT

33
28
26
25
24
24
23
23
22
22
22
21
21
20
20
20
19
19
18
17
17
17
16
16
16
16
16
15
14
14
12
12
12
11
11
11
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TALAYUELA GOLF

| CIRCUITO DE VERANO PUBLIMAIN

Fecha Listado: 29/07/2018
Hora Listado: 15:26:06

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Rec A +A)
PRIMERA CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 CASTRO MIRANDA, VICTOR MANU  CAMPO TALAYUELA
2 MACIAS HERNANDEZ, VICTOR JO LA VINOSILLA
3 GOMEZ MANCEBO, JAVIER FEDERACION MADR
4 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA
GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA
BRAVO GOMEZ, FELIPE ASOC TALAYUELA

11
12
13
14
15

19
20

22

24
25

PRIETO SERRANO, JESUS AGUST CAMPO TALAYUELA

PEREZ APARICIO, ANGEL CAMPO TALAYUELA
YUSTE MANZANO, JORGE CAMPO TALAYUELA
VIZCAINO GOMEZ, JOSE ANTONI ASOC TALAYUELA

MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO  ASOC TALAYUELA
DAVILA CORRALIZA, DAVID QUINTO COTO
GALAN LUENGO, JUAN PEDRO QUINTO COTO
CARBONERO RODRIGUEZ, JESUS CAMPO TALAYUELA

MARTIN HAYASHIDA, VICTOR TA HIERRO 7

YUSTE MANZANO, PABLO CAMPO TALAYUELA
ALEGRE SANTOS, JERONIMO CAMPO TALAYUELA
IBANEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA
MANZANO IGLESIAS, DIONISIO FEDERACION EXTR
LOPEZ MARTIN, PABLO LA VINOSILLA
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA
MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA
PINTO CAMPOS, OSCAR GOLF DE GUARA
SANCHEZ CANORA, LUIS ASOC TALAYUELA
SANCHEZ BERNABE, JOSE JAVIE CAMPO TALAYUELA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

5,2
13,8
9,1
6,5
9,7
12,6
10,8
14,0
12,2
14,6
9,1
7,5
12,8
12,9
55
6,4
9,9
11,9
14,9
11,8
15,2
7,4
8,2
14,5
8,0

4,2
12,1
8,3
5,9
9,1
11,7
10,4
13,4
11,9
14,3

5,6
6,5
10,0
12,0
15,0
11,9
15,3
7,5
8,3
14,6
8,1
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FECHA: 29/07/2018 CODIGO: 991218287
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9

20
14
11
15
18
16
20
18
21
14
12
19
19
10
11
15
17
21
17
21
12
13
21
13

1a

42
41
40
39
39
39
38
38
37
37
36
35
34
33
31
31
31
31
30
29
29
28
28
27

26

3a

13Vuelta
4 TOT

42
41
40
39
39
39
38
38
37
37
36
35
34
33
31
31
31
31
30
29
29
28
28
27
Ret



A

D

N\ TALAYUELA GOLF

TALAYUELA GOLF

| CIRCUITO DE VERANO PUBLIMAIN

Fecha Listado: 29/07/2018
Hora Listado: 15:27:18

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Rec A +A)
SEGUNDA CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 CAMINO PINEDO, JAVIER CAMPO TALAYUELA
2 MARTIN DURAN ,LEANDRO LA VINOSILLA
3 GARCIA CASTANO, MANUEL CAMPO TALAYUELA
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA

~N o

11

14
15
16

18
19

21

ENCINAS NUEVO, JUAN JOSE C.T.G.
CABEZON SANCHEZ, ALFONSO CAMPO TALAYUELA
PAREJO VADILLO, JUAN VICENT QUINTO COTO

LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA
YUSTE GARCIA, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA
TERRON MARTIN,CARMELA FEDERACION EXTR
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA
MUNOZ GOMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA
GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA
DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA
LOZANO CASADO, ALFONSO QUINTO COTO

COLLADO VAQUERO, DOMINGO MA HIERRO 7

CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA
LARGO IZQUIERDO, PEDRO ASOC TALAYUELA
CASTANO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA
CASTANO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA
RAMOS GUTIERREZ, DOMINGO QUINTO COTO
LOPEZ ESPUELA, JAVIER LA VINOSILLA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

17,2
16,3
16,1
17,1
28,6
18,2
16,3
36,0
22,9
35,8
20,4
17,1
18,2
16,0
15,8
17,5
24,0
18,8
17,9
28,9
16,7
19,4
24,5
27,7

10,5
14,1
14,9
15,9
24,3
17,9

17,2

15,9
17,6
24,1
18,9
18,0
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FECHA: 29/07/2018 CODIGO: 991218287
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24
23
23
24
35
25
23
35
31
43
24
24
25
19
22
24
32
26
25
35
23
27
33
35

1a

48
42
40
40
40
37
36
36
35
35
34
34
34
33
32
30
30
29
27
27

26

3a

13Vuelta
4 TOT

48
42
40
40
40
37
36
36
35
35
34
34
34
33
32
30
30
29
27
27
N.P
N.P
N.P
N.P



